GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 288/2021                                                   São Luís, agosto de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-3679/2021,

R E S O L V E

Colocar IRACEMA CRISTINA VALE LIMA, Técnica Judiciária

- Área Apoio Especializado - Especialidade Enfermagem, C-13, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 30816380, à disposição da

Câmara dos Deputados, pelo período de 01(um) ano, com ônus para este

Regional, a partir de 1º de setembro de 2021, para exercício do cargo em comissão

de Secretário Parlamentar, CD-CC-SP-02, no Gabinete do Deputado Aluísio

Mendes, nos termos do art. 93 da Lei 8.112/90 e do Decreto nº 9.144, de

22/8/2017.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

		2021-08-25T23:47:22-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326